
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUDOV 

 

 

 

 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: JAKUB DOUBRAVA 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing.Zuzana Veverková, Ph.D. 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce pozemních staveb 

Akademický rok: 2018/2019 

Téma bakalářské práce: Rekonstrukce vytápění a větrání bytového domu po úpravě 

obvodového pláště 
  

 

Průběh zpracování  práce:   

1. Typ zadání Projektová dokumentace vytápění a koncepční 

návrh větrání 

2. Těžiště práce Projektová dokumentace rekonstrukce vytápění 

ve vazbě na koncepční návrh rekonstrukce 

větrání, vč.volby vhodného zdroje tepla  

3. Byla práce zpracovávána průběžně? Ano 

4. Byla práce konzultována? Ano 

5. Byla práce odevzdána v termínu? Ano 

6. Byl splněn požadovaný rozsah práce? Ano 

 

Připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student pracoval po celou dobu zodpovědně a se zájmem o problematiku. 

Na konzultace chodil pravidelně, aktivně vyhledával potřebné informace a odpovědi na otázky. Ve 

své práci student využíval informace a znalosti z bakalářského studia, které doplňoval samostudiem. 

Student prokázal schopnost samostatné tvůrčí a analytické práce a schopnost vnímat řešenou 

problematiku v širších souvislostech a aplikovat inženýrský přístup při řešení.             

 

 

Celkové hodnocení práce: 

      

A -  výborně, B - velmi dobře, C- dobře, D - uspokojivě, E - dostatečně, F- nedostatečně 

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A (výborně) 
 

 

 

 

Datum    14.6.2019      Podpis vedoucího bakalářské práce 


